海のブレア ご愛用者様

平成 29年 5月 31日

お届け時間帯一部変更のお知らせ

いつも海のブレアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 皆様のお品物をお届けする際に利用している「ヤマト運輸」より、従業員の法定休憩時間の

適切な取得や、勤務終了から翌日の始業までの間に一定時間のインターバルを設ける制度確立

のため、2017年 6月 19日（月）お届け分から配達時間帯の指定枠を次のように一部変更する

ことが発表されました。

 ■「12：00～14：00」(変更前) → 撤廃(変更後)

 ■「20：00～21：00」(変更前) → 「19：00～21：00」(変更後)

 それに伴い、「12：00～14：00」、「20：00～21：00」でご指定いただいているお届け時

間帯が 6月 19日(月)到着分以降下記のように自動的に変更となります。

■「12：00～14：00」(変更前) → 「時間指定無し」(変更後)

■「20：00～21：00」(変更前) → 「19：00～21：00」(変更後)

 ご迷惑とご不便おかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

ご変更ご希望の際は気兼ねなく仰ってください。

なお、この件に関しましてご不明点やご質問等ございましたら、下記担当 笹尾までお気

軽にお問い合わせください。

宜しくお願い申し上げます。

 今後とも、【海のブレア】をよろしくお願いいたします。

●お問い合わせ先

 【海のブレア 公式ショップ】お客様サポートセンター 担当：笹尾 大翼

TEL:0120-277-405  お問い合わせ受付時間 10:00～18:00(土日祝祭日除く)